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Aquest Libre de Ruta ha estat confeccionat el mes de maig i repassat el
mes d'agost de 2021.

Qualsevol modificacid que es produeixi a l'itinerari entre la publicacié
d'aquest Llibre de Ruta i el dia de la prova, sera notificat i entregat als
participants mitjangant complement.

Calibratge i medicions fetes amb conduccié pel centre del carril amb
sistema Katya trip :

Vehicle amb traccié al davant i equipat amb 2 sondes col-locades una a
la roda posterior dreta i I'altra a la roda posterior esquerra.

En cas d'accident o retirada de la prova preguem contacteu amb la
Direcci6 de Cursa al seguent teléfon de Seguretat:

681 632 624

AQUEST TELEFON ES EXCLUSIVAMENT PER EMERGENCIES

Entregueu el Carnet de Ruta en cas de retirada als vehicles escombra o
al punt de radio més proper que tingueu.

Per acollir-se a la modalitat Extra Ral-li (Article XXIV del Reglament
Esportiu del CCR) en cas d'abandd, cal notificar-ho al vehicle Escombra
(Art. 24.2). o a Direccid de Cursa, qui podra autoritzar la reincorporacio
a la prova al seguent reagrupament (Art. 24.4), prévia verificacié tecnica
del venhicle i sortint darrera ['ultim dels vehicles de la seva categoria.

Motor Club Sabadell
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PROCEDIMENT SEGURETAT EN CAS DE PARADA O ACCIDENT

Extracte de I'Article 22.19 Seguretat dels Participants del Reglament
Esportiu del Campionat de Catalunya de Ral-lis de la F.C.A.

Es obligatori pels vehicles participants en cas de parada per a qualse-vol
motiu dins un Tram Cronometrat, es situi un triangle vermell reflectant
visible a 50 metres del cotxe, a fi d'advertir de la seva preséncia perillo-sa
als vehicles seguents.

Els components de I'equip mostraran el signe OK en cas de parada o
accident on no calgui l'atencié meédica immediata. Si s'abandona el ve-
hicle, cal deixar-hi ben visible el signe OK.

Es mostrara la CREU VERMELLA en cas de necessitar assisténcia ugent,
com a minim als 3 vehicles sequents:

1) El primer vehicle que arribi al lloc de I'accident ha d’aturar-se obliga-
toriament per socorer als accidentats (pilots o public) i contactar amb els
serveis d’emergencia.

2) El seguent vehicle que arribi al lloc de I'accident haura d’informar al
seguent punt de radio (marcats al Llibre de Ruta): Dorsal del vehicle
accidentat, aixi com situacioé general i nombre de ferits.

3) Els seguents participants a arribar al lloc de I'accident s’hauran de
colslocar de manera que permetin el pas dels vehicles d’emergencies.

Si un participant es veu involucrat en un accident que causa ferits entre el
public, és el responsable d'avisar al seguent punt de radio senyalitzat i, el
meés aviat possible, fara arribar a direccié de cursa un informe per escrit
dels fets.
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SIMBOLOGIA

Surtidor carburant.

Casa o edificacio.

Situacio fita quilométrica.

A
Referéncia terratrip.
N P
®
4 Referéncia t tri
eferencia terratrip
O coincideix amb un control.
@
i 4 Control entrada P
ontrol entrada Parc
O d’'Assisténcia (P.A.)
&
]L A Jl Control entrada
T Reagrupament.
[ )
4 —— Asfalt.
R - lerra.
®
A
Doble sentit de
I circulacio separat.
®

Distancia inferior a 200m
coincidint amb un
canvi de pagina.

Tlnel.

St. Feliu de C. 12>

= |
St.FELIU C.
= MOIA -

Direccio correcta.

Direccio erronia.

Panell indicador.

HH Repostatge.
N—/
Pont.
7~ N\
W Podium.
Semafor.

g

s M

( SABADELL )

Indicacio no visible amb
facilitat.

!

Indicacions controls.
s || 8-

Depenent del n°, poca
o molta atencio.

)

R-2

Emissora intermitja i n®
d’ordre dins el tram.

3 B

A

Ambulancia, cotxe "S",
Grua.

;’&\\

Policia.
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SECTOR DE CALIBRATGE

Ctra. C-26 des de Ripoll direccio Les Lloses

Brucs

FINAL CALIBRATGE INICI CALIBRATGE
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SECTOR DE CALIBRATGE

Ctra. C-26 des de Ripoll direccio Les Lloses

DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS DISTANCIA
TOTAL | PARCIAL REGRES.
C-26
A
C-26
> 189
0,000 | 0,000 |1 o INICI CALIBRATGE TERRATRIP | 4,690

| C-26 |
/ /
@ St. Estere, 3
de Vallgspirans
T 1

FINAL cALIBRATGE TERRATRIP | 0,00

4,690 | 4,690 |-

Marca a l'algcada del p.k.189
Ctra. C-26

Marca a l'algcada dels retols :

RIPOLL
VIC
@ LES LLOSES >

BERGA

Ctra. C-26
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ITINERARI
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RUTOMETRE
Dissabte 18/09/2021
DISTANCIA TOTAL TEMPS PROMIG HORA DE
PARCIAL SECTOR SECTOR KMSH  PASfer

Sector 1

C.H. 9A Sortida Parc Tancat Ripoll i entrada Parc d'Assisténcia Sortida ler participant Ral-li - 16:00

Parc d'Assistencia 3 - Av. del Textil 0:35

C.H. 9B - Sortida Parc d Assistencia 16:35
"O Sector 2
6 C.H. 10 - Previ Alpens 22 505 22 505 0:35 36,58 17:10
Q) [Sector3
LLl |ALPENS - BP-4654 del pk 26,9 al 15,3 11,015 0:03 17:13
)] Tancamenti obertura: 16:33  19:23
@ |C.H.11-Santa Mana de Besora 22 669 33,684 0:50 4042 18:03
—

Sector 4

LLAES - Cami dels Ferrers / Cami de Llaés 16,521 0:03 18:06

Tancament i obertura; 17:26 20116

C.H. 12 - Entrada reagrupament Ripoll 6,936 23457 0:35 40,21 16:41

Sector 5

C.H. 13A - Sortida reagrup. i entrada P.A. 19:06
\() [Parcd'Assisténcia4 - Av._ del Texi 0:30
6 C.H. 13B - Sortida Parc d'Assisténcia 19:36
() |Sector b
L] |C-H. 14 - Previ Alpens 22 505 22505 0:35 36,58 20:11
) Sector 7
?\I ALPENS - BP-4654 del pk 26,9 al 15, 11,015 0:03 20:14

Tancament i obertura: 19:34 2224
C.H. - Entrada Parc Tancat Fi de Ral-lisprint 38,977 38977 0:50 46,77 21:04

Total kilometres Ral-lisprint: 154,728
Total trams Ral-lisprint: 38,551  24,92%
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UBICACIONS - RIPOLL
Monasterio de Santa

Maria de Rip @ -UERIFIEACIDNS 0

4
nControl ITV Ripoll . '

Placa de Plaga de - PODIUM
Tomas Raguer

Pompeu Fabra

FESTA FIRAL-LI
La Farga Palau@ | '
Placa Nova m.
Ha
C-17) oy %
"oy, | | N-2603
CAP Hipallés@ \
\? Car
Estacionide ‘? ' e,
C-26)
ASSISTENCIA
Treball e .
- MINI-VILLAGE | RipollE) [
ru-*"""""*%
P
PARC TANCAT | E

€ PlacaVila
e * dePrada
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ACCESSOS PARC TANCAT I D'ASSISTENCIA RIPOLL
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PARC

TANCAT

seccio 1 C.H. 9A | TEMPS AINVERTIR .
A . PARC D'ASSISTENCIA 3
SECTOR 1 C.H.B Oh 35
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
, . N 42.19524
: E E 2.19289
\ I Entrada a
Parc d'Asisténcia
-9A -
1
{ ?
.'.."- - ’ I:.
=

N 42.19320
E 2.19525

Sortida
Parc d'Assisténcia

-OB -
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seccio 1 C.H. 9B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H. 10 00h 35' 38,58 Km/h | 22,505 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.19320
E 2.19525
Sortida
:' Parc d'Assisténcia
e @
0,000 |( 0,000 |+ 22,505
\V4
05020 05020 2 ¢/ de Concepcié Ducloux 22,485
A | URBA |
Il
0,040 | 0,020 |5 o 22,465
| URBA |
o_/ ‘@
)
0,190 0,150 4 x Ctra. de Barcelona 22,315
| URBA | —
! Vic N
Berga \
Barcelona ™\
\V4
0,532 | 0,342 |5 x C-17 21,973
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seccio 1 C.H.9B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H. 10 00h 35' 38,58 Km/h | 22,505 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-17
\ 0 C-17
® \ \l;,lfRCELONA >
A BERGA
0,908 | 0,376 |6 ¢ 21,597
A C-17
ij Accés a benzinera
CEPSA per lateral
98 Octans
1,040 | 0,132 | ° 21,465
C-17
C-17
BARCELONA
BERGA >
1,139 | 0,099 (s 21,366
o]
@ o E>
< ¥ adefons
iEl ) OiEs LLOSES _
1,791 | 0,652 |s «c26 b 20,714
&l C-26
11,427 | 9,636 |10 11,078
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seccio 1 C.H.9B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H. 10 00h 35' 38,58 Km/h | 22,505 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-26
o0 o 5
5 ®
® STA. MARIA
DE MATAMALA
13,455| 2,028 | | | 9,050
C-26 N 42.13829
— E 2.01389
PA
A <12 ALPENS
22,418 8,963 |12 x BP-4654 0,087
A | BP-4654 | N 42.13827
E 201445
@, ® £\
> ® @
- T
22,505| 0,087 |13 0,000
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C-1 Alpens 11,015 Kms.

Situacio controls

s

&

:

A &4

R-3
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C-1 Alpens 11,015 Kms. C.H.-Sortida
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C-1 Alpens 11,015 Kms. Arribada-Stop
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sSecclo 1 C.H. 10 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 C.H. 11 00h50' 40,42 Km/h | 33,684 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
ol N 42.13863 @
E 2.01574
. 4& D f} R-1
C-1
(@
0,000 | 0,000 s <3 (K3 (AT | 33654
|
) il €
R-2
Gl
1,632 | 1,532 |2 ¢ 32,152
BP-4654
Y (%)
xuricuera [
2,988 | 1,456 |3 30,696
BP-4654
" N s (%)
@ = A / / R-4
CAMPING
LPUI ERCOS
&
4,586 | 1,598 |4 o 29,098
BP-4654
N (%)
m?) R-5
6,185 | 1,599 |5 27,499
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seccio 1 C.H. 10 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 C.H. 11 00h50' 40,42 Km/h | 33,684 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
il N 42.13305 @
........... E 2.07125
® (\
BP.4654
-
7,870 | 1,685 |6 L 25,814
i )
AN
Sant Pere
de Serrallongasx H H
9,517 | 1,647 24,167
BP-46%4 | N 42.12576
E 2.09447
&
C-1
11,015 1,498 22,669
BP-4654
N (%)
& @ -
C-1 f}
11,305 0,290 |o 22,379
% | BP-4654 | N 42.12198
@ E 2.00848
/;’(‘ I_IJD:I ALPlENS
11,746| 0,441 |10 21,938
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seccio 1 C.H. 10 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 C.H. 11 00h50' 40,42 Km/h | 33,684 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
\
— SANT AGUSTI
/ DE LLUCANES
| |
17,709 5,963 |11 L 15,975
@ @ [santf ;
= /N [oeepodnes
@% @ g (%: I:D:’ER/IA_’\ US ANES
o4
2 |©
18,671 0,962 |12 15,013
|BP—4654|
Cussons
Y |_‘__| (SORA)
24,492 5,821 |13 9,192
N |BP—4654|
Serradets
v l—‘__l (SORA)
25,350 0,858 |14 ¢ 8,334
/ |BP—4654|
I%I ST. QUIRZE
./ DE BESORA
| |
26,260 0,910 15 l x ¢/ de Berga 7,424
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seccio 1

C.H.10
A

TEMPS A INVERTIR

MITJANA

DISTANCIA

SECTOR 3
DISTANCIA

C.H. 11

00h50'

40,42 Km/h

33,684 Kms.

PROPER

TOTAL PARCIAL

DIRECCIO

INFORMACIONS

C.H.

26,703 | 0,443

| URBA |

AvVidra [ Bv-5227 |

'T\Centre Vila

© O

A\ Hotel-Rest.

B EO

BP.4654

St. Quirze de Besora

16

Km

0 A\Parc del Castell de

Montesquiu [l B

'T\Acampades El Sola

x BV-5227

6,981

& Vidra [_Bv5227_|

< RENFE [l

& Parc del Castell de
Montesquiu [ B

26,910

0,207

x Passeig del Ter

6,774

| URBA |

27,100

0,190

18

\Y
C
Vv
H

RENFE
Parc del Castell
de Montesquiu
ic-Ripoll
entre Vlla
isplats
ortel-Rest.

St. Quirze de Besora

Santa Maria

de Besora

Vidra

Acampades el Sola|
Accés Autocars
Pol. Industrials
Cementiri

Pas linea ferrocarril

x ¢/ de Vidra -

BV-5227

6,584

@#@

[BV-5227 | .
(50)

@

SANT
SORA

27,645

0,545

19

@

® Sta. Maria de Besora

W Vidra [Bv-5227 ]

6,039

33,099 5,454

20

| BV-5227 |

SANTA MARIA
DE BESORA

0,585
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seccio 1 C.H. 10 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 C.H. 11 00h50' 40,42 Km/h | 33,684 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.12724
— E 2.26116
iA < A RIPOLL PER LLAERS
n I
33,580 0,481 21 x Cami dels Ferrers 0,104
N N 42.12811
. E 2.26128
@
33,684 | 0,104 | ° 0,000
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D-1 Llaés 16,521 Kms. Situacié controls

o g

S
N
Ma
PIg S ac
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ST e

D-1 Llaés 16,521 Kms. C.H.-Sortida
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D-1 Llaés 16,521 Kms. Arribada-Stop

|N-260a_
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seccio 1 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H.12 00h 35' 40,21 Km/h | 23,457 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
i ()
@D R-1
' D-1
0,000 | 0,000y 2 < k3 A |23 457
< N 42.13438 @
E 2.26261
@ R-2
< LLAERS
1,279 | 1,279 |2 22,178
| RURAL | .
Y e (%)
A R-3
2,504 | 1,225 20,953
RURAL .
= v (2
R-4
3,909 | 1,405 |4 l 19,548
RURAL .
O
R-5
6,169 | 2,260 |5 17,288
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seccio 1 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H.12 00h 35' 40,21 Km/h | 23,457 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
4
1] LLAERS
./
6,799 | 0,630 |6 d 16,658
e ()
R-6
< 5
8,140 | 1,341 15,317
RURAL .
= e (2
R-7
10,179] 2,039 |s 13,278
| RURAL | .
| o (%)
R-8
i@ RIPOLL >
11,668 | 1,489 |9 11,789
RURAL .
, = e 2
® R-9

13,655 1,987 |10 é 9,802
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seccio 1 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H.12 00h 35' 40,21 Km/h | 23,457 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
.
sl €
R-10
15,078 | 1,423 |11 8,379
N 42.19322
E 2.24519
CAN VIROSTA
‘ﬂ PAS PRIVAT]
16,521 1,443 |12 6,936
Y e (%)
R-11
16,785| 0,264 |13 é 6,672
RURAL .
N = gy M
< 5 RIPOLL
o (D
VALL;??ONA DEfp >
RIPOLIES
16,938 0,153 |1 " <N-260a 6,519
| N-260a I
=
.
17,038| 0,100 |15 6,419
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seccio 1

C.H. 11
A

TEMPS A INVERTIR

MITJANA

DISTANCIA

SECTOR 4

DISTANCIA

C.H. 12

00h 35’

TOTAL

PARCIAL

DIRECCIO

40,21 Km/h

INFORMACIONS

23,457 Kms.

PROPER
C.H.

20,826

3,788

>\-ﬁ5

RIPOLL

x Ctra. d'Olot

2,631

21,557

0,731

21,682

0,125

16

17
<

18

:

/l@

Vic

Barcelona

A4

Puigcerda

1,900

URBA

< Berga

< Barcelona

St. Joan/de
les Abgdegses =>

ofot /

-

x C-26 - ¢/ del Progrés

1,775

22,387

0,705

:

>

| URBA |

C.26 . Ronda de Castelladral

1,070

22,727

0,340

20

e
=

\Y4

| URBA

| | A Engofdghs

A Ciutdt Jardi

< Vic [ |

< Berpa/

< Bajcelona

Centre QO >

Campdefanol

7

Puiglefda >

x Ctra. de Barcelona

0,730
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seccio 1 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H.12 00h 35' 40,21 Km/h | 23,457 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
23,000| 0,273 |21 « 0,457
23,400 0,400 |22 x Avda. del Texti 0,057
23,437 | 0,037 |23 0,020
—_—_——————— N | URBA | N 42.19564
: E 219231
| ©
12-
Entrada a
Reagrupament
23,457 | 0,020 |24 0,000




PARC
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- C.H. 13A | TEMPS AINVERTIR .
SECCIO 2 A : PARC D'ASSISTENCIA 4
SECTOR 5 C.H.13B Oh 30
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
, . N 42.19524
: E E 2.19289
\ I Entrada a
Parc d'Asisténcia
13A-
1
'I_ s "
2

N 42.19320
E 2.19525

Sortida
Parc d'Assisténcia

13B
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SECCIO 2 C.H. 13B | TEMPSAINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 6 C.H. 14 00h 35 38,58 Km/h | 22,505 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.19320
E 2.19525
Sortida
:' Parc d'Assisténcia
0,000 | 0,000 |3 8 22 505
\V4
05020 05020 2 ¢/ de Concepcié Ducloux 22,485
A | URBA |
Il
0,040 | 0,020 |5 o 22,465
| URBA |
._/ ‘@
)
0,190 0,150 4 x Ctra. de Barcelona 22,315
| URBA | —
U Vic N
Berga \
Barcelona ™\
\V4
0,532 | 0,342 |5 x C-17 21,973
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SECCIO 2 C.H. 13B | TEMPSAINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 6 C.H. 14 00h 35 38,58 Km/h | 22,505 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-17
\ 0 C-17
) \ \l;,lfRCELONA >
A BERGA
0,908 | 0,376 |6 ¢ 21,597
A C-17
ij Accés a benzinera
CEPSA per lateral
98 Octans
1,040 | 0,132 | ¢ 21,465
C-17
C-17
BARCELONA
BERGA >
1,139 | 0,099 |s 21,366
o]
@ o E>
< ¥ adefons
iEl ) OiEs LLOSES _
1,791 | 0,652 |o R 20,714
&l C-26
11,427 9,636 |10 11,078
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SECCIO 2 C.H. 13B | TEMPSAINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 6 C.H. 14 00h 35 38,58 Km/h | 22,505 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-26
o5 @
5 ®
® STA. MARIA
DE MATAMALA
13,455| 2,028 |11 | | 9,050
C-26 N 42.13829
— E 2.01389
PA
A <12 ALPENS
22,418 8,963 |12 x BP-4654 0,087
A | BP-4654 | N 42.13827
f: E 2.01445
Q‘_ 5 )
v ‘
- T
22,505| 0,087 |13 0,000
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C-2 Alpens 11,015 Kms.

Situacio controls

:

=7

&

:

A &

R-3




RAL-LISPRINT DE LA LLANA Pagina 36

C-2 Alpens 11,015 Kms. C.H.-Sortida
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C-2 Alpens 11,015 Kms. Arribada-Stop
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SECCIO 2 C.H. 14 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
secToR 7 |C.H. FINAL 00h50' 46,77 Km/h | 38,977 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
T N 42.13863 @
E 2.01574
. 4& D f} R-1
C-2
(@
0,000 | 0,000 | <D K3 A 35977
|
A e @
R-2
ol
1,532 | 1,532 |2 o 37,445
BP-4654
Y (%)
xuricusea R
2,988 | 1,456 |3 35,989
BP-4654
N s (%)
@ = / / R-4
CAMPING
LPUI ERCOS
& R
4,586 | 1,598 |4 o 34,391
BP-4654
N s (%)
“m?D R-5
6,185 [ 1,599 |5 32,792
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SECCIO 2 C.H. 14 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
secToR 7 |C.H. FINAL 00h50' 46,77 Km/h | 38,977 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
il N 42.13305 @
........... E 2.07125
® (\
BP.4654
-
7,870 | 1,685 |6 L 31,107
F e (%)
AN
Sant Pere
de Serrallongasx H H
9,517 | 1,647 29,460
BP-46%4 | N 42.12576
E 2.09447
&
C-2
11,015 1,498 27,962
BP-4654
Y (%)
& @ -
C-2 f}
11,305 0,290 |o 27,672
%@ [BP-4654 |
/;’(‘ I_IJD:I ALPlENS
11,746 0,441 |10 27,231
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SECCIO 2 C.H. 14 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
secToR 7 |C.H. FINAL 00h50' 46,77 Km/h | 38,977 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
»\
— SANT AGUSTI
./ DE LLUCANES
| |
17,709 5,963 |11 l 21,268
@ @ [santf ;
— N [oeepes
@% @ g %E I:D)ERf’\ US ANES
oL
2 |©
18,671 0,962 |12 20,306
|BP—4654|
Cussons
Y |_‘__| (SORA)
24,492 5,821 |13 14,485
N |BP—4654|
Serradets
v l—‘__l (SORA)
25,350| 0,858 |14 ° 13,627
|BP—4654|
' ' —
.. RIPOLL
VIC
26,100| 0,750 |15 12,877
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SECCIO 2 C.H. 14 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
secToR 7 |C.H. FINAL 00h50' 46,77 Km/h | 38,977 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
Vic|
Ripoll X
[
26,267 | 0,167 |16 = Xx C-17 12,710
1] ==
0 98 Octans ELP(?TLL
\V/ PUIGCERDA
37,4471 11,180 |17 1,530
A C-17
./ ' RIPOLL
|
37,632| 0,185 |18 ¢ 1,345
C-17
|
0 RipoLL O >
ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
\V4
37,840| 0,208 |19 1,137
| URBA |
= Centre © \
\\ ! ! INS Abat Oliva
EOI
\Y4
38,200 0,360 20 x Ctra. de Barcelona 0,777
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SECCIO 2 C.H. 14 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
secToR 7 |C.H. FINAL 00h50' 46,77 Km/h | 38,977 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
38,520 0,320 (21 0,457
 ——
./
38,920| 0,400 |22 ® x Av. del Textil 0,057
| URBA |
38,957 0,037 |23 0,020
—_—_——————— N | URBA | N 42.19564
: E 2.19231
| ©
C.H.
Entrada a
Parc Tancat
38,977 0,020 |24 0,000
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Itinerari alternatiu tram: C Alpens
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De sortida d'Alpens TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. de Llaés 00h 50' 46,20 km/h | 38,50 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.13863
E 2.01574
0,000 | 0,000 | < K3 || |33 500
B REDA
& « %?éGA
LES LLOSES
RIPOLL =
=
0,177 | 0,177 |2 x C-26 38,323
C-26
C-17
= LL
= | <5y
S0P VIC
* . BARCELONA
20,617 (20,440 |; X C-17 17,883
C17 BP-4654
@ | @ L® 82
u PRATS‘L.
’ 82 VIDRA
Sta. MARIA B.
@ StéQUIRZE B.
30,325| 9,708 |4 ® x BP.4654 N 8,175
S
\ 107 St. QUIRZE DE B
Sta. MARIA DE B.
VIDRA
30,926 | 0,601 |5 7,574
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De sortida d'Alpens TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. de Llaés 00h 55' 42,00 Km/h | 38,50 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
/
I%I ST. QUIRZE
./ DE BESORA
| |
31,015 0,089 6 l x ¢/ de Berga 7,485
Per anar a fer D-1, sequir a pagina 21 vinyeta 16
*

Girar a I'esquerra si és alternatiu C-2
Per anar P. Tancat seguir per pagina 42 vinyeta 7
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Itinerari alternatiu tram: D Llaés
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ﬂ-ﬂ|; N-260a Sant Bernabe Lt

de les Tanes
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De sortida de Llaés TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
.. u m ms.
a C.H. de Reagrupament 00h 35' 34,96 kKm/n | 20,397 K
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.12944
E 2.26130
@ 0
0,000 | 0,000 < &3 AT |5 397
g> SANT QUIIRZE
DE BESORA
STOP <__VIDRA
0,093 | 0,093 x BV-5227 Passeig Pla del Teia | 20,304
| BV.5227 |
A
ISI_.:I SANT. QUIRZE
./ DE BESORA
I
5,966 | 5,873 14,431
| URBA |
RENFE
Parc del Castell Santa Maria
de Montesquiu de Besora
Vidra
Vic-Ripoll \(\ Acampades el Sol3
Centre Vlla Accés Autocars
Visplats Pol. Industrials
Hortel-Rest. Cementiri
St. Quirze de Besora
6,571 | 0,605 13,826
| URBA | A Camp d)é Fyfbol [ |
A cap /|:|/
\/) 1\ Fort g Sff Jordi
(/\ u?elflmber S.L.
til-l¢ries Bosch
Vic-Ripoll >
Zona Esportiva H >
65755 0,184 x ¢/ de Berga 13,642
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De sortida de Llaés TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. de Reagrupament 00h 35' 34,96 Km/h | 20,397 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
<
' ' RIPOLL
i VIC
7,520 | 0,765 |6 x BP-4654 12,877
t  Vic
[]
7,687 | 0,167 |7 = Xx C-17 12,710
1] ==
o 98 Octans SILPC?TLL
4 PUIGCERDA
18,867 (11,180 |s 1,530
C-17
A
./ ' | RIPOLL
19,052| 0,185 |o ¢ 1,345
C-17
D
0 RipoLL O >
ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
vV
19,260| 0,208 |10 1,137
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De sortida de Llaés TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. de Reagrupament 00h 35' 34,96 Km/h | 20,397 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
= Centre © ™\
\\ ! ! INS Abat Oliva
EOI
\Y4
19,620 0,360 11 x Ctra. de Barcelona 0,777
19,940 0,320 |12 0,457
| URBA |
/ .
20,340 0,400 |15 o x Av. del Textil 0,057
| URBA |
20,377 0,037 |14 0,020
TN | URBA | N 42.19564
l E 2.19231
| i ®
(\___ _____ ) C.H.
. Entrada a
\O Reagrup.- Parc Tancat
20,397 | 0,020 |15 ¢ 0,000




